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WYJAŚNIENIE Nr 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia się, że w dniu 13.10.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„BUDOWA BUDYNKU NA POTRZEBY ZAPLECZA BADAWCZEGO WYTRZYMAŁOŚCI I TRWAŁOŚCI ZMĘCZENIOWEJ STATKÓW POWIETRZNYCH”
o treści:
Pytanie 1: 
W związku z ogłoszeniem, które ukazało się dnia 9.10.2017 r. zwracam się z prośbą o wyznaczenie kolejnego terminu wizji lokalnej.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że wizja została wyznaczona na dzień 13.10.2017 r. na godzinę 11:00 i odbyła się
z udziałem zainteresowanych Wykonawców. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie przewiduje możliwości wyznaczenia kolejnych terminów na wizje lokalne. 
Pytanie2: 
Proszę o przesłanie zestawienia komputerowo – informatycznego, które ma zostać ujęte w ofercie wraz ze specyfikacją urządzeń.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że zestawienie komputerowo-informatyczne zostało załączone do przedmiaru robót – Załącznik nr 6 i znajduje się na stronach od 62 do 69. 

Pytanie 3:    
Proszę o informację na jakich oknach należy zastosować rolety?                       

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że rolety należy zamontować na oknach opisanych w projekcie architektury w pkt. 7.20 Elementy wystroju wnętrz. 

Pytanie 4:  
W celu ułatwienia procesu ofertowania proszę o przesłanie przedmiaru robót w formacie ATH.                         

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w wyjaśnieniu nr 1, w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

Pytanie 5:  
Proszę o potwierdzenie, że wszystkie elementy żelbetonowe podziemne i naziemne należy wykonać z betonu opisanego w specyfikacji konstrukcje żelbetonowe. Beton opisany w specyfikacji jest stosowany w budownictwie mostowym. Nie ma konieczności stosowania betonu o wskazanych parametrach w kondygnacjach naziemnych 
a także przy istniejących warunkach gruntowych również w fundamentach i kondygnacji -1.    
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i decyzją 
o pozwoleniu na budowę. Wszelkie zmiany materiałowe mogą być uznane przez projektanta i inspektora nadzoru inwestorskiego podczas realizacji przedmiotu umowy. Jednakże należy mieć na uwadze, że zastosowany materiały są o parametrach minimalnych a wbudować można równoważne lub o lepszych parametrach. 
Pytanie 6:  
Ze względu na rozbieżności w projekcie proszę o informację jakiej klasy pustaki ceramiczne należy zastosować w ścianach murowanych gr. 25 cm oraz 18,8 cm?                         

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i decyzją 
o pozwoleniu na budowę. Jednocześnie, informujemy, że opis wbudowania materiałów i ich klasy znajduje się 
w projekcie architektury w pkt. 7.2 Ściany.
Pytanie 7:   
Proszę o informację czy istniejąca stacja transformatorowa będzie przystosowana do zasilania nowej rozdzielnicy RG?                        

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że opis zasilenia nowej rozdzielnicy RG w budowanym budynku znajduje się 
w projekcie instalacji elektrycznych w pkt. 2.1 Instalacje elektryczne.
Pytanie 8:   
Proszę o przesłanie wymaganych parametrów dla kamer IP dla systemu CCTV oraz podanie pojemności dysków 
w rejestratorze.                        

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że opis i parametry dla kamer IP instalacji CCTV dla budowanego budynku znajduje się
w projekcie instalacji elektrycznych w pkt. 2.2.7 Instalacja CCTV.
Pytanie 9:  
Ze względu na konieczność wnikliwej analizy dokumentacji projektowej oraz znaczną ilość pytań do dokumentacji 

a także wielkość zamówienia, zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 10.11.2017r. Zmiana terminu złożenia oferty oraz wydłużenie okresu na opracowanie oferty pozwoli na przygotowanie oferty bardziej korzystnej dla Zamawiającego pod względem ekonomicznym i technicznym.                         

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że nie podziela poglądu pytającego i jednocześnie informuje, że na tym etapie postępowania nie widzi podstaw do zmiany terminu składania ofert.
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